
 

Papel reciclado, menor custo ambiental 

Câmara Municipal de Bicas
PRAÇA RAUL SOARES, 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO

DO EDITAL DE PROCESS

CONSIDERANDO o previsto no item 2.1 do Edital de Processo Seletivo 
Simplificado 002/2021;  

CONSIDERANDO 
inscrição para o cargo mencionado no Edital mencionado;

CONSIDERANDO a necessidade da contratação objeto do Processo 
Seletivo Simplificado, RESOLVE

Prorrogar os prazos previstos no edital da seguinte forma: 

 

Descrição de etapas  
Data para inscrição  
Data da divulgação preliminar dos 
selecionados 
Prazo para recurso 
Resultado final  

 

Bicas, 20 de dezembro de 2021.

Presidente
 

 

 

Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009 

Câmara Municipal de Bicas
PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP.: 36.600

Tel/Fax.: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2021

 

CONSIDERANDO o previsto no item 2.1 do Edital de Processo Seletivo 

CONSIDERANDO que até a presente data não se obteve nenhuma 
inscrição para o cargo mencionado no Edital mencionado; 

CONSIDERANDO a necessidade da contratação objeto do Processo 
RESOLVE: 

Prorrogar os prazos previstos no edital da seguinte forma: 

Data 
Até dia 23/12/2021 (quinta

Data da divulgação preliminar dos Dia 27/12/2021 (segunda

Até 29/12/2021 (quarta-feira)
Dia 03/01/2022 (segunda

de dezembro de 2021. 

 

Melissa Terra Agrelli Mattos 
Presidente da Câmara Municipal de Bicas 

1

Câmara Municipal de Bicas 
CEP.: 36.600-000 

ADO 002/2021 

CONSIDERANDO o previsto no item 2.1 do Edital de Processo Seletivo 

que até a presente data não se obteve nenhuma 

CONSIDERANDO a necessidade da contratação objeto do Processo 

Prorrogar os prazos previstos no edital da seguinte forma:  

(quinta-feira) 
(segunda-feira) 

feira) 
(segunda-feira) 


